
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa instalacji systemu transmisji obrazu i dźwięku oraz systemów multimedialnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Uniwersytet Medyczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288627

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie 3a

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-210

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gumed.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gumed.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

uczelnia wyższa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025968/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-31 13:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00022307/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 112 ustawy pzp), mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:4)
zdolności technicznej lub zawodowej: a) DOTYCZĄCEJ WYKONAWCY – Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025968/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresie 2 (dwóch) dostaw systemów multimedialnych łącznie z instalacją i uruchomieniem, o
wartości nie mniejszej niż 500.000zł brutto każda dostawa.W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia, jak i w przypadku pozostałych Wykonawców,
warunek powyższy musi zostać w całości spełniony przez jeden podmiot. Zamawiający nie
dopuszcza łączenia potencjałów wielu podmiotów w celu wykazania doświadczenia w tym
warunku.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 112 ustawy pzp), mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:4)
zdolności technicznej lub zawodowej: a) DOTYCZĄCEJ WYKONAWCY – Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie 2 (dwóch) dostaw systemów multimedialnych łącznie z instalacją i uruchomieniem, o
wartości nie mniejszej niż 500.000zł brutto każda dostawa.W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia, jak i w przypadku pozostałych Wykonawców,
warunek powyższy musi zostać w całości spełniony przez jeden podmiot. Zamawiający nie
dopuszcza łączenia potencjałów wielu podmiotów w celu wykazania doświadczenia w tym
warunku.po zmianie:O udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 112 ustawy pzp), mogą ubiegać się
Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu,
w zakresie:4) zdolności technicznej lub zawodowej: a) DOTYCZĄCEJ WYKONAWCY –
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie 2 (dwóch) dostaw systemów multimedialnych łącznie z instalacją i
uruchomieniem, o wartości nie mniejszej niż 500.000zł brutto każda dostawa.W przypadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jak i w przypadku
pozostałych Wykonawców, warunek powyższy musi zostać w całości spełniony przez jeden
podmiot. Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjałów wielu podmiotów w celu wykazania
doświadczenia w tym warunku.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków
dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia (art. 274 ust. 1 ustawy pzp) tj.:2) wykazu
dostawa wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3
miesięcy.

Po zmianie: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025968/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia (art. 274 ust. 1 ustawy pzp) tj.:2) wykazu
dostawa wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3
miesięcy.po zmianie:Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania,
podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia (art. 274 ust. 1 ustawy
pzp) tj.:2) wykazu dostawa wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy;
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
ZMIANY UMOWY1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy
pisemnej (aneksu) pod rygorem nieważności i będą dopuszczalne w granicach unormowania
ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Zmiany postanowień umowy dopuszczalne są w
przypadkach:a) zmiany w zakresie terminu realizacji umowy, poprzez przesuniecie terminu
realizacji umowy wskazanego w § 4 ust. 1, o okres nie dłuższy niż 1 miesiąc, w przypadku
przedłużającego się zakończenia prac budowlanych i wykończeniowych w obiekcie, w którym
przedmiot umowy ma być zamontowany. W takim przypadku Wykonawca zostanie
powiadomiony o zmianie terminu realizacji umowy najpóźniej 2 tygodnie przed planowanym
terminem dostawy,b) zmiany w zakresie terminu realizacji umowy, poprzez jego wydłużenie o
okres odpowiadający trwaniu przeszkody w wykonywaniu zamówienia, z uwagi na siłę wyższą
lub inne okoliczności niezależne od Wykonawcy lub których Wykonawca przy zachowaniu
należytej staranności nie był w stanie uniknąć lub przewidzieć.Przez siłę wyższą strony
rozumieją okoliczności niemożliwe do przewidzenia w chwili zawierania umowy, niezależne od
woli stron, na których powstanie żadna ze stron nie miała wpływu i których powstaniu nie mogła
zapobiec. Za siłę wyższą uważa się w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, mobilizację,
embargo, zamknięcie granic.Wykonawca dotknięty działaniem siły wyższej jest zobowiązany do
niezwłocznego powiadomienia o tym fakcie Zamawiającego,c) zmiany dotyczącej dostarczanego
przedmiotu umowy na produkt o parametrach nie gorszych niż oferowany za cenę nie wyższą
niż ustalona w umowie, w sytuacji, gdy nastąpi jego wycofanie z produkcji lub zaprzestano jego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025968/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



produkcji (po terminie otwarcia ofert), co będzie potwierdzone oświadczeniem producenta, po
uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego,d) zmiany w zakresie wysokości wynagrodzenia w
sytuacjach zwiększenia bądź zmniejszenia stawek podatku od towarów i usług, podatku
akcyzowego, cła na podstawie odrębnych przepisów, które wejdą w życie po dniu zawarcia
umowy, a przed wykonaniem przez Wykonawcę obowiązku po wykonaniu którego Wykonawca
jest uprawniony do uzyskania wynagrodzenia, wynagrodzenie Wykonawcy może ulec
odpowiedniemu zwiększeniu bądź zmniejszeniu, jeżeli w wyniku zastosowania zmienionych
stawek podatków ulega zmianie kwota należnego podatku oraz Wynagrodzenie Wykonawcy
uwzględniające podatek od towarów i usług, podatek akcyzowy, cło oraz określonych ustawą
pzp.

Po zmianie: 
ZMIANY UMOWYpo zmianie:1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności
formy pisemnej (aneksu) pod rygorem nieważności i będą dopuszczalne w granicach
unormowania ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Zmiany postanowień umowy
dopuszczalne są w przypadkach:a) zmiany w zakresie terminu realizacji umowy, poprzez
przesuniecie terminu realizacji umowy wskazanego w § 4 ust. 1, o okres nie dłuższy niż 30 dni,
w przypadku przedłużającego się zakończenia prac budowlanych i wykończeniowych w
obiekcie, w którym przedmiot umowy ma być zamontowany. W takim przypadku Wykonawca
zostanie powiadomiony o zmianie terminu realizacji umowy najpóźniej 14 dni przed planowanym
terminem dostawy,b) zmiany w zakresie terminu realizacji umowy, poprzez jego wydłużenie o
okres odpowiadający trwaniu przeszkody w wykonywaniu zamówienia, z uwagi na siłę wyższą
lub inne okoliczności niezależne od Wykonawcy lub których Wykonawca przy zachowaniu
należytej staranności nie był w stanie uniknąć lub przewidzieć.Przez siłę wyższą strony
rozumieją okoliczności niemożliwe do przewidzenia w chwili zawierania umowy, niezależne od
woli stron, na których powstanie żadna ze stron nie miała wpływu i których powstaniu nie mogła
zapobiec. Za siłę wyższą uważa się w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, mobilizację,
embargo, zamknięcie granic.Wykonawca dotknięty działaniem siły wyższej jest zobowiązany do
niezwłocznego powiadomienia o tym fakcie Zamawiającego,c) zmiany dotyczącej dostarczanego
przedmiotu umowy na produkt o parametrach nie gorszych niż oferowany za cenę nie wyższą
niż ustalona w umowie, w sytuacji, gdy nastąpi jego wycofanie z produkcji lub zaprzestano jego
produkcji (po terminie otwarcia ofert), co będzie potwierdzone oświadczeniem producenta, po
uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego,d) zmiany w zakresie wysokości wynagrodzenia w
sytuacjach zwiększenia bądź zmniejszenia stawek podatku od towarów i usług, podatku
akcyzowego, cła na podstawie odrębnych przepisów, które wejdą w życie po dniu zawarcia
umowy, a przed wykonaniem przez Wykonawcę obowiązku po wykonaniu którego Wykonawca
jest uprawniony do uzyskania wynagrodzenia, wynagrodzenie Wykonawcy może ulec
odpowiedniemu zwiększeniu bądź zmniejszeniu, jeżeli w wyniku zastosowania zmienionych
stawek podatków ulega zmianie kwota należnego podatku oraz Wynagrodzenie Wykonawcy
uwzględniające podatek od towarów i usług, podatek akcyzowy, cło oraz określonych ustawą
pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 10:00

Po zmianie: 
2021-04-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025968/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 10:20

Po zmianie: 
2021-04-12 10:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-06

Po zmianie: 
2021-05-11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025968/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa instalacji systemu transmisji obrazu i dźwięku oraz systemów multimedialnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Uniwersytet Medyczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288627
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie 3a
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-210
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gumed.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gumed.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025968/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-31 13:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00022307/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



